Vers. Quartò ex his.

25 Prohibitio alienationis injuncta filio ad primogenitum vocato, & nepotem, & ceteros afficit successores usque in infinitum. Molin. de primog. lib. 1. cap. 4. numer. 12. & 29. Castill. sup. lib. 5. cap. 181. num. 9. Mieres de majorat. part. I. q. 15. num. 38. quod extra dubium est: tum quia regulariter alienationis prohibitio transit à filio in nepotem, quoties in utroque eadem prohibendi ratio reperitur. Molin. numer. 30. Castill. ubi proximè. Menef. in l. Voluntas. numer. 26. C. de fideicom. & alii recenti sup. num. 14. Tum etiam nam qui exprimit se instituire majoratum, illum perpetuum existere intendit, & consequenter alienationem cunctis successoribus interdicere intelligitur, quanquam verba ad primò vocatum referat, ut prediximus n. 11.

Vers. Quintò hinc examinari.

26 Idem ordo succedendi servatur in vocatis ad fideicommissum familie relictum, ac in venientibus ab intestato, l. ult. C. de verb. signif. Molin. sup. lib. 3. cap. 9. n. 7. D. Covar. Pratic. cap. 38. num. 2. vers. Idcirco. Salced. de representat. lib. 3. cap. 11. num. 4. ubi plures. Unde sicut conjunctus extra decimum gradum non admittitur ab intestato ad legitimam hereditatem, l. 6. tit. 13. part. 6. D. Covar. in epit. de success. numer. 17. Ant. Gom. in l. 7. Taur. num. 5. ita nec ad fideicommissum istud. Peregrin. cum aliis de fideicommiss. art. 30. numer. 3. quod limitat numer. 4. quoties ex mente disponentis confiterit, quod voluit etiam ulteriores vocare, ac substituere. Quæritur à quo gradus dinumerentur, an à testatore, vel ab ultimo possidente? Et utrinque est inspicienda persona, ita ut sufficiat respectu cuiusque intra decimum gradum existere, ut capiat fideicommissum Peregrin. n. 5.

27 Sed pricipiam conclusionem refellit Fachin. controvers. lib. 4. cap. 100. ad fin. probans fideicommissum eum non excludere qui est de familia, etiam ultra decimum gradum: sicut etiam refutat ibidem, vers. Solet etiam dici, opinionem exifiantium ejusmodi fideicommissum annorum centum intercidere lapsu, quod ibidem impugnat Peregrin. sup. ex num. 6. & priorem Fachinei sententiam aquistimè defendi posse. D. Covar. in calce hujus versiculi profitetur adversus Decium, & Ancharanum.

Ibi: Idem ipse censeo.

28 In Hispania successio majoratus omnes gradus transcendent, ita ut nullus etiam ultra centenarium existens removatur, si jure succedere debeat. Peregrin. d. art. 30. num. 10. Pat. Molin. disp. 588. num. 2. Anton. Gom. in l. 40. Taur. num. 59. vers. Ex quibus noviter. Molin. de primog. lib. 1. cap. 4. num. 12. vers. His tamen, & alii regnolæ, qui communiter observant, successionem in primogenitiis in infinitum procedere ad instar regni, nedum quoad descendentes, sed etiam quoad collaterales: quod ita verum est, ut semper per representationem admittantur, ut latè per Salced. de representat. lib. 2. cap. 29. à n. 12. & num. 28. plures refert.